
Uchwała Nr XXVI/191/2012 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 
 

 

w sprawie:  ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku                     

budżetowego 2012 

 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                   

(Dz. U. 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 

 

 

Rada Gminy Kwilcz 

uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Z upływem roku budżetowego 2012 nie wygasają następujące nie zrealizowane kwoty 

wydatków zamieszczone w uchwale budżetowej Gminy Kwilcz na rok 2012                                 

Nr XIV/101/2011 Rady Gminy Kwilcz z dnia 21 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy na rok 2012            

 

Lp. Nazwa wydatku  

(nazwa zadania) 

Klasyfikacja budżetowa Kwota (zł) Ostateczny 

termin 

wykonania 

 
I WYDATKI  MAJĄTKOWE 234.000,00 

1. 

Budowa odcinka 

kanalizacji w miejscowości 

Mechnacz wraz z 

przesyłem do Kwilcza I 

etap  

 

Dział 900 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska   

 

Rozdział 90001 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

93.000,00 

 

 

 

93.000,00 

 

93.000,00  

30.06.2013 r. 

2. 

Rozwój infrastruktury 

turystycznej poprzez 

modernizację kąpieliska 

gminnego nad Jeziorem 

Młyńskim 

 

Dział 926  

Kultura fizyczna i sport               

 

Rozdział 92601  

Obiekty sportowe    

             

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

141.000,00 

 

 

141.000,00 

 

 

141.000,00 

30.06.2013r. 

R A Z E M 234.000,00 x 

 

 



§ 2 

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz, który wskaże jednostkę 

organizacyjną realizującą wydatek, o którym mowa w § 1. 

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Kwilcz, aby po upływie terminu dla realizacji 

wydatków przedstawił Radzie Gminy Kwilcz, sprawozdanie z wykonania tych 

wydatków w szczególności z § 1. Sprawozdanie to włącza się do sprawozdania                   

z wykonania budżetu dotyczącego roku 2012. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVI/191/2012 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 
 

 

w sprawie:  wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2012. 

 

 

 

1. Budowa odcinka kanalizacji w miejscowości Mechnacz wraz z przesyłem do 

Kwilcza I etap . 

 

Prace nad przygotowaniem dokumentacji potrzebnej do realizacji inwestycji 

rozpoczęto w styczniu ( karta informacyjna przedsięwzięcia). W lutym wystąpiono z 

wnioskiem o wyrażenie opinii czy dla w/w inwestycji wymagane jest uzyskanie 

decyzji środowiskowej oraz rozesłano propozycje złożenia ofert na opracowanie 

dokumentacji projektowo- wykonawczej. 5 marca br.  podpisano umowę na 

wykonanie map sytuacyjno-wysokościowych do celów projektowych. 14 marca br. 

wpłynęły do Urzędu oferty na wykonanie dokumentacji projektowej jak i informacja o 

przeprowadzeniu oceny oddziaływania na środowisko. 20 marca br. złożono wniosek 

o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizacje 

przedsięwzięcia. 4 kwietnia 2012r. podpisano umowę z Wykonawcą dokumentacji 

projektowo- kosztorysowej. 28 maja br. uzyskano postanowienie w sprawie braku 

potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko           

i złożono wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego. Decyzja o 

ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego została wydana 20 sierpnia 2012r. 

Gotowy projekt Gmina otrzymała w dniu 6 grudnia 2012r. W związku z długotrwałym 

procesem uzyskania niezbędnej dokumentacji nie jest możliwe rozpoczęcie inwestycji 

w roku 2012r. 

 

2. Rozwój infrastruktury turystycznej poprzez modernizację kąpieliska gminnego 

nad Jeziorem Młyńskim. 

 

Gmina 4-krotnie ogłaszała przetarg nieograniczony na realizację powyższego 

przedsięwzięcia. W związku z każdorazowym unieważnieniem postępowania nie 

wyłoniono Wykonawcy dla zadania pn: „ Rozwój infrastruktury turystycznej poprzez 

modernizację kąpieliska gminnego nad Jeziorem Młyńskim”. W miesiącu grudniu 

planuje się ogłosić ponownie przetarg nieograniczony na realizacje w/w zadania z 

terminem realizacji do 30 maja 2013r. 

 

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały w proponowanym kształcie uważa się za 

uzasadnione. 

 

 


